АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022года                                                                                                                       № 49

с. Щербаки

О прогнозе  социально-экономического развития Щербакинского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области на 2023 год и плановый период

2024-2025 года

        В соответствии со ст. 173 Бюджетного Кодекса РФ, Порядком разработки прогноза

социально- экономического развития Щербакинского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области, утвержденным  постановлением

Администрации Щербакинского сельского поселения от 22.10.2012 года № 50,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Одобрить прогноз социально-экономического развития   Щербакинского сельского

поселения Саргатского  муниципального района Омской области на 2023 год и на

плановый период 2024-2025 годов (Приложение).

        2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Щербакинском

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет сайта www. sargat.omskportal.ru.

        3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского

сельского поселения:                                                                                           В.С. Лукащук